O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da Comissão Central de

Concurso Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público o

resultado preliminar das provas discursivas para candidatos sub judice ao concurso público para provimento de

cargos de Delegado de Polícia Civil do quadro permanente do Estado do Maranhão, regido pelo Edital nº. 1, de

10 de outubro de 2012.

1. Resultado preliminar das provas discursivas de candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato e nota nas provas discursivas.

249008629; Breno Costa Ribeiro; 44,3 / 249012180; Daniela Cristina Lopes Diniz; 40,1 / 249006498; Maria

Augusta Pereira Santos Dominici; 46,3 / 249006533; Natália Moreira Lima Salgado Tupinambá; 49,9.

2. Os candidatos poderão consultar seu desempenho através de consulta individual no endereço

http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao12/delegado.

3. Caberá recurso exclusivamente contra erros materiais no resultado das provas no prazo de 0h de 02 de
setembro de 2013 até as 23h59min de 03 de setembro de 2013, por meio de formulário próprio, disponível no

endereço http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao12/delegado.

4. Cronograma previsto:

5. Os candidatos sub judice reprovados ou ausentes no TAF, no Teste Psicotécnico, nos Exames Médicos e

Odontológicos e/ou na Investigação Social, estão eliminados do concurso, no entanto, lhes é garantido o direito

de recurso.

Sendo o que nos cumpre informar e esclarecer.

São Luís (MA), 30 de agosto de 2013.

FÁBIO GONDIM
Secretário de Estado da Gestão e Previdência

Presidente da Comissão Central de Concurso

Atividade  Data

Interposição de recursos  02 e 03 de setembro

Resultado definitivo da prova discursiva  09 de setembro